
K arjanlahti sijaitsee viitisen kilometriä 
Kauhavan keskustasta. Karjanlahden 

kyläyhdistys ry on perustettu vuonna 1989. 
Kyläyhdistyksen kokoontumistila 

Vuorimäen saunamökki sijaitsee entisellä 
Lohja-Ruduksen omistuksessa olleella lou-
hosalueella. 1990-luvun lopulla Karjanlahden 
ja Pelkolan kyläläiset halusivat tehdä aluees-
ta uimapaikan. 

idean edetessä Pelkolan kyläyhdistys jät-
täytyi pois hankkeesta ja Karjanlahden ky-
läyhdistys osti koko 7,2 hehtaarin alueen. 
Vuonna 2004 valmistuneeseen saunamök-
kiin hankittiin puut kyläläisten omista metsis-
tä, mökin piirustukset teki Matti Halmesmäki 
ja puut höyläsi ja kasasi karjanlahtelainen Ee-
ro Korkealaakso. Muuten mökki rakentui tal-
kootyöllä. Mökissä on tupa, pukuhuone, sau-
na ja pesutilat, takka ja keittiönurkkaus. Mök-
ki on lämmin ympäri vuoden. Tilaan on han-
kittu myös ilmalämpöpumppu, jonka avulla 
takan lämpöä voidaan kierrättää.

Kylässä on hyvä yhteishenki, mökin tal-
kootöihin saatiin hyvin rakentajia ja kyläläiset 
olivat innokkaita lahjoittamaan puita omista 
metsistä. Kyläläiset kokoontuvat saunamökil-
lä joka torstai. Yhteisiä retkiä myös tehdään 
lähiseuduille. Mökkiä vuokrataan sekä yhdis-
tyksille että yksityisille. 

Kylän upea luontokohde on louhos, jon-
ka syvyys on enimmillään kymmenen met-
riä, vesi on kirkasta, turkoosiin heijastavaa ja 
kylmää. Entisen ajoluiskan kohdalle on tehty 
hiekkaranta, joka on turvallinen lapsille. Met-
säpolku kiertää louhoksen ympäri. 

Alueella toimii joitakin yrityksiä: maatilo-
ja, hirsiveistämö ja ratsutalli. Pääasiassa käy-
dään kylän ulkopuolella töissä ja asukkaista 
suurin osa on eläkkeellä.

Karjanlahti

Karjanlahden kylässä on 76 asukas-
ta.
Välimatka Kauhavan keskustaan on 
noin 5 kilometriä.
Kokoontumistilana toimii Vuori-
mäen saunamökki, Karjanlahden-
tie 260.
Kylän tiedotuskanavana toimii pai-
kallislehti ja postilaatikkojakelu.
Kyläkirja: Takkakivellä tuumattua, 
1989.
Kylälle on laadittu kyläsuunnitelma, 
jonka pohjalta toimintaa kehite-
tään.


